
 

 
DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2 

Via Delle Orchidee, 7 - 87012 Castrovillari (CS) 

e-mail csee59100x@istruzione.it - pec: csee59100x@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico: csee59100x - CF: 83002260780 - Codice Univoco: UFESEJ 

www.ddcastrovillari2.edu.it 

 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

 

VISTA  l’O.M. n. 234 del 5/12/2023; 

 

VISTA  la nota del MIUR n. 3210 del 22/01/2024; 

 

 

D E C R E T A 

 

formalmente costituita presso questa Istituzione Scolastica la Commissione Elettorale per l’elezione del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione.  

Le elezioni avranno luogo il 07 MAGGIO 2024. 

 

La  Commissione è così composta: 

 

1. RUBINO          Rosamaria Lucia    Collaboratore del   Dirigente Scolastico 

2. MICCIULLO    Gianpiero       Docente 

3. STABILE         Mariarosaria       Docente 

4. DE SANTIS     Luisa           ATA 

5. MERCURI        Elvira                ATA 

 

La Commissione svolgerà le proprie funzioni nella Sala Docenti. 

 

Il presente decreto è affisso in data odierna all’albo e sul sito web di questa Istituzione scolastica. 

 
 

                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                                                        Alfonso COSTANZA 

                                                                                                                                               (Documento informatico sottoscritto con firma elettronica  

                                                                                                                                                  digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs n.82/2005) 

 




		2024-03-14T13:28:09+0100
	ALFONSO COSTANZA




